МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23

ИМЕНИ ЯКОВА ВАСИЛЬЕВИЧА СКЛЯРОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

	         «02» октября 2023г                                                      №  67-о

                                                        п. Узловой

  На основании приказа РУО администрации муниципального образования Мостовский район № 375 от 26.09.2023г и в целях всестороннего развития и совершенствования  детей и подростков,  формирования у школьников гражданственности, патриотизма как важнейших духовно-нравственных и социальных ценностей, формирования профессионально значимых качеств, умений и готовности к их активному проявлению в различных сферах жизни общества п р и к а з ы в а ю:

1.Создать из учащихся МБОУ ООШ № 23 имени Я.В.Склярова посёлка Узловой  отряд ВДЮОД «Юнармия».
2. Ответственным за создание школьного отряда ВДЮОД «Юнармия» назначить заместителя директора по ВР Юркову Светлану Викторовну.
3. Руководителем школьного отряда ВДЮОД «Юнармия» назначить социального педагога  Жаворонкину Галину Викторовну .
4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

5.Приказ вступает в силу со дня подписания.
Директор МБОУ ООШ № 23

Е.Н.Казарина
имени Я.В.Склярова поселка Узловой
С приказом ознакомлены:

                    С.В.Юркова

                                                                                                     Г.В.Жаворонкина

О создании  отряда ВДЮОД «Юнармия» в МБОУ ООШ №23 имени Я.В.Склярова посёлка Узловой